
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Brusnengo.  Responsabile Procedimento: Rando Daniele  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI BRUSNENGO 

 

PROVINCIA DI  BIELLA 
_____________ 

 
 

DECRETO DEL SINDACO 
N.8 DEL 24 luglio 2024 

 
OGGETTO: 
NOMINA DEI COMPONENTI DELLA "COMMISSIONE CONSULTIVA 
COMUNALE PER L'AGRICOLTURA AI SENSI DELL'ART. 8 DELLA L.R. 
33/1980 
 
 

IL SINDACO 
 

 
PREMESSO che la Legge Regionale 2 maggio 1980, n. 33 e s.m.i. avente ad oggetto 

“Modificazioni ed integrazioni alla legge regionale 63/1978 – interventi regionali in materia di 
Agricoltura e Foreste”, all’articolo 8 disciplina la composizione e la funzione della 
commissione consultiva comunale per l’agricoltura e le foreste; 

 
DATO ATTO CHE con la deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 in data 

27/06/2024, si è provveduto alla designazione di due componenti della Commissione 
consultiva comunale per l’agricoltura e le foreste; 

 
VISTA la comunicazione 0003865 in data 21/06/2024, con la quale è stata informata la 

Coldiretti di Biella/Vercelli di designare un proprio rappresentante, come previsto dalla Legge 
Regionale 12.10.1978 n. 63, in merito alla proposizione di eventuali candidature quale 
componente della commissione stessa; 

 
VISTO: 
- la designazione di Coldiretti di Biella/Vercelli prot. n. 0004021 del 27/06/2024  
- il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i. ; 
- lo Statuto Comunale; 
- la L.R. 33/1980 e s.m.i. 

 
RITENUTO necessario provvedere alla nomina dei componenti della commissione 

consultiva comunale per l’agricoltura e le foreste; 
 

PER i motivi sopra esposti il Sindaco 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Brusnengo.  Responsabile Procedimento: Rando Daniele  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

D E C R E T A 
 

1) Di nominare ai sensi dell’art.8 della L.R. 02.05.1980 n. 33 quali componenti la 
commissione consultiva comunale per l’agricoltura i seguenti signori: 

 
- DE ROCCO Roberto Componente designato ai sensi Delibera C.C. 23/204 
- RAGGIO Alessandro Componente designato ai sensi Delibera C.C. 23/2024 
- PAGANI Gian Piero  Componente designato da Coldiretti di Biella/Vercelli 

 
 

IL SINDACO 
      Firmato digitalmente 

 


